Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

От 10 .04.2014                                                                                                 №48 -р
станица  Новоивановская
О назначении ответственных  лиц
         Для обеспечения порядка и соблюдения правил поведения религиозных праздников «Пасха» и «Радоница» на территории Новоивановского сельского поселения:
1. Назначить ответственных за соблюдение правил поведения участников религиозных праздников

-  и.о. заместителя главы  Новоивановского сельского поселения А.А.Михно;

- директора МКУ «Новоивановское» В.Л. Велегура.

2. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения

      В.А.Абеленцев